LVZ00DA185-185
LVZ00DA185-185
Doppeladapter 185 auf 185 zur Montage von zwei LVSG00185… auf Sammelschiene
Technische Merkmale
Sicherung
Sicherungsgröße  NH00
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt  62 mm
Länge  445 mm
Breite installiertes Produkt  100 mm
Sammelschienenabstand  185 mm
Montage
Drehmoment  14Nm
Drehmoment bei Befestigung auf der
Sammelschiene  32 Nm
Zubehör
Typ des Zubehörs  Anschlusstechnik
Normen
Europäische Direktive WEEE  betroffen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten